АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 13.08.2014  № 34

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 28, 34 Устава муниципального образования   Заозерское сельское поселение (новая редакция),  Администрация Заозерского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. В приложение к постановлению  Администрации Заозерского сельского поселения от 08.11.2013 №50 «Об утверждении Перечня предоставляемых муниципальных услуг(исполнения функций) (в редакции постановления Администрации Заозерского сельского поселения от 21.02.2014 №6, от 10.04.2014 №19) внести следующие изменения:

1) раздел 1 дополнить строкой 13 следующего содержания:
	 13
	Предоставление специализированных жилых помещений по договорам найма специализированных жилых помещений

	- Конституцией Российской Федерации;

- Жилищным кодексом Российской Федерации;

- Гражданским кодексом Российской Федерации;

-Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг»; Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;

- постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 №42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений»;

 -Уставом муниципального образования Заозерское сельское  поселение (новая редакция);

- настоящим Административным регламентом

	Физические лица

2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Заозерское сельское поселение и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и подлежит размещению на странице муниципального образования Заозерское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановлению оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Заозерское сельское поселение                                                          А.И.Минченко

О внесении изменений в постановление Администрации Заозерского сельского поселения   от 08.11.2013 № 50

уг.

      В соответствии  с областным законом  от 22 июня 2006 года №68-з «О мере социальной  поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности, поселках городского типа  или городах на территории Смоленской области», по оплате жилья и коммунальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемый порядок предоставления  и расходования средств, выделяемых в 2008 году  из бюджета муниципального образования «Велижский район» по предоставлению мер социальной поддержки  работникам здравоохранения  работающих  и проживающих  в сельской местности, поселках городского типа, определенных областным законом  от 22 июня 2006 года № 68-з « О мере социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности, поселках городского типа или городах  на территории Смоленской области», в виде ежемесячной денежной выплаты  в размере 440 рублей.

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования  В. М. Соловьеву.

                                                                               В. В. Самулеев

2